УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что 28.10.2024 г. с 13:30 до 15:30, планируется проведение работ по
техническому обслуживанию, в связи с этим будут отключения электрической энергии (дата и
время отключений может быть скорректировано согласно погодным условиям).

Подстанции, попадающие под отключения:
ТП  633

Рынок
1 Секция
№2. Оранжерея, Коновалова, ул. Певомайская  9 помещение 6
№3 Магазин «Виктория»
№5. Рынок, магазин «Хороший»
№6. Магазин «Бриз», Наумова, Чельнакина, ул. Пионерская 7 помещение 1
№7. Кафе « Ель»
№8. Военкомат
№9. Торговые киоски (ящик на фасаде ТП)
2 секция
№2. КБО «Солнечный»
№3. МУП «Коммунальщик» Баня
№4. Автовокзал ввод 1,
№5. Автовокзал ввод 2

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.